
Projekt 
 
z dnia  20 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024 o kwotę 553.820,86zł, do kwoty 
98.042.152,51zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 553.820,86zł do kwoty 75.980.555,92zł, 
zgodnie z załącznikiem nr1.   

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024 o kwotę 553.820,86zł do kwoty 
116.054.594,16zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 398.820,86zł do kwoty 62.475.756,46zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 384.424,02zł do kwoty 51.159.999,60zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 8.000,00zł do kwoty 
25.376.228,37zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 376.424,02zł do 
kwoty 25.783.771,23zł 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 9.500,00zł do kwoty 7.323.982,13zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4.896,84zł do kwoty 3.688.009,93zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 155.000,00zł do kwoty 53.578.837,70zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 155.000,00zł do kwoty 53.578.837,70zł 

3. Zmiany dotyczące wydatków zawiera załącznik nr 2.  

§ 2. Zmienia się i ujednolica wykaz zadań zleconych zgodnie z  załącznikiem nr 3a i 3b. 

§ 3. Zmienia się i ujednolica wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się i ujednolica wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice 
w 2024 roku  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zmienia się i ujednolica plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Marek PAKIET 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 538 920,15 0,00 62 999,97 601 920,12  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01008  Melioracje wodne 0,00 0,00 62 999,97 62 999,97  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 62 999,97 62 999,97  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

122 792,00 0,00 1 000,00 123 792,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

75 834,00 0,00 1 000,00 76 834,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 834,00 0,00 1 000,00 76 834,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

44 984 543,95 0,00 432 300,03 45 416 843,98  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

13 385 187,23 0,00 432 300,03 13 817 487,26  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 179 967,23 0,00 432 300,03 13 612 267,26  
 801   Oświata i wychowanie 1 237 597,98 0,00 50 000,00 1 287 597,98  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

 852   Pomoc społeczna 554 059,78 0,00 3 700,00 557 759,78  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85216  Zasiłki stałe 67 000,00 0,00 3 700,00 70 700,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

67 000,00 0,00 3 700,00 70 700,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 73 267,41 0,00 1 233,86 74 501,27  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 73 267,41 0,00 1 233,86 74 501,27  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 186,52 0,00 1 233,86 73 420,38  

 855   Rodzina 2 050 998,60 0,00 2 587,00 2 053 585,60  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 800,00 0,00 2 000,00 20 800,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 800,00 0,00 2 000,00 20 800,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 159 290,60 0,00 587,00 159 877,60  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 587,00 687,00  
 bieżące razem: 75 426 735,06 0,00 553 820,86 75 980 555,92  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

171 012,03 0,00 0,00 171 012,03  

  
 majątkowe  
 majątkowe razem: 22 061 596,59 0,00 0,00 22 061 596,59  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

253 788,56 0,00 0,00 253 788,56  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  
 Ogółem: 97 488 331,65 0,00 553 820,86 98 042 152,51  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

424 800,59 0,00 0,00 424 800,59  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 850 866,43    3 832 812,10    3 003 892,10    0,00    3 003 892,10    828 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 018 054,33    24 018 054,33    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 27 872 866,43    3 854 812,10    3 025 892,10    0,00    3 025 892,10    828 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 018 054,33    24 018 054,33    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 273 577,44    1 238 310,86    1 238 310,86    0,00    1 238 310,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 035 266,58    16 035 266,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 17 280 577,44    1 245 310,86    1 245 310,86    0,00    1 245 310,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 035 266,58    16 035 266,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 351 500,86    351 500,86    351 500,86    0,00    351 500,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 358 500,86    358 500,86    358 500,86    0,00    358 500,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 001 851,24    795 581,24    795 581,24    0,00    795 581,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 206 270,00    1 206 270,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 016 851,24    810 581,24    810 581,24    0,00    810 581,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 206 270,00    1 206 270,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 51 581,24    51 581,24    51 581,24    0,00    51 581,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 66 581,24    66 581,24    66 581,24    0,00    66 581,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 837 802,55    402 802,55    335 584,91    0,00    335 584,91    67 217,64    0,00    0,00    0,00    0,00    435 000,00    435 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 892 802,55    442 802,55    375 584,91    0,00    375 584,91    67 217,64    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 766 984,91    331 984,91    331 984,91    0,00    331 984,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    435 000,00    435 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 821 984,91    371 984,91    371 984,91    0,00    371 984,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 54 500,00    54 500,00    54 500,00    0,00    54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 825 963,51    11 435 764,27    10 725 008,47    7 712 780,74    3 012 227,73    5 263,00    491 728,00    213 764,80    0,00    0,00    390 199,24    390 199,24    317 235,20    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 300,00    19 300,00    19 300,00    0,00    19 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 11 845 263,51    11 455 064,27    10 744 308,47    7 712 780,74    3 031 527,73    5 263,00    491 728,00    213 764,80    0,00    0,00    390 199,24    390 199,24    317 235,20    0,00    0,00    
przed zmianą 6 572 010,86    6 572 010,86    6 558 317,86    4 882 814,00    1 675 503,86    0,00    13 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 576 310,86    6 576 310,86    6 562 617,86    4 882 814,00    1 679 803,86    0,00    13 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 9 300,00    9 300,00    9 300,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 990 968,91    2 990 968,91    2 962 933,91    2 734 940,00    227 993,91    0,00    28 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 3 005 968,91    3 005 968,91    2 977 933,91    2 734 940,00    242 993,91    0,00    28 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 27 600,00    27 600,00    27 600,00    0,00    27 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



po zmianach 32 600,00    32 600,00    32 600,00    0,00    32 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 432,00    55 432,00    55 432,00    0,00    55 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 432,00    65 432,00    65 432,00    0,00    65 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 122 792,00    122 792,00    49 592,00    19 772,59    29 819,41    0,00    73 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 123 792,00    123 792,00    50 592,00    19 772,59    30 819,41    0,00    73 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 75 834,00    75 834,00    28 434,00    9 046,98    19 387,02    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 76 834,00    76 834,00    29 434,00    9 046,98    20 387,02    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 779,48    9 779,48    9 779,48    0,00    9 779,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 779,48    10 779,48    10 779,48    0,00    10 779,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 958 009,69    946 309,69    554 309,69    83 256,00    471 053,69    287 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    1 011 700,00    1 011 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 978 009,69    946 309,69    554 309,69    83 256,00    471 053,69    287 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    1 031 700,00    1 031 700,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 745 903,69    804 203,69    422 203,69    74 150,00    348 053,69    287 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    941 700,00    941 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 765 903,69    804 203,69    422 203,69    74 150,00    348 053,69    287 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    961 700,00    961 700,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 27 481 671,46    20 836 671,46    20 098 886,46    14 994 633,00    5 104 253,46    128 000,00    609 785,00    0,00    0,00    0,00    6 645 000,00    6 645 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -98 658,00    -98 658,00    -98 658,00    -5 558,00    -93 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 393 658,00    293 658,00    293 658,00    5 558,00    288 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 776 671,46    21 031 671,46    20 293 886,46    14 994 633,00    5 299 253,46    128 000,00    609 785,00    0,00    0,00    0,00    6 745 000,00    6 745 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 465 932,76    11 870 932,76    11 445 832,76    9 244 032,52    2 201 800,24    0,00    425 100,00    0,00    0,00    0,00    4 595 000,00    4 595 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 271 000,00    171 000,00    171 000,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 711 932,76    12 016 932,76    11 591 832,76    9 244 032,52    2 347 800,24    0,00    425 100,00    0,00    0,00    0,00    4 695 000,00    4 695 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 263 673,00    263 673,00    263 673,00    0,00    263 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 238 673,00    238 673,00    238 673,00    0,00    238 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 618 000,00    618 000,00    618 000,00    0,00    618 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 768 000,00    768 000,00    768 000,00    0,00    768 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 160,00    7 160,00    7 160,00    0,00    7 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 8 160,00    8 160,00    8 160,00    0,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 388 958,00    388 958,00    388 958,00    0,00    388 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 408 958,00    408 958,00    408 958,00    0,00    408 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 595 000,00    4 595 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 695 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 695 000,00    4 695 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 493 748,52    493 748,52    482 123,52    439 990,00    42 133,52    0,00    11 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 493 748,52    493 748,52    482 123,52    439 990,00    42 133,52    0,00    11 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 186,73    -3 186,73    -3 186,73    -3 186,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 5 813,27    5 813,27    5 813,27    5 813,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 700,00    9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 13 700,00    13 700,00    13 700,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -813,27    -813,27    -813,27    -813,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 11 186,73    11 186,73    11 186,73    11 186,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 408 740,87    4 358 740,87    4 106 610,87    3 625 990,00    480 620,87    128 000,00    124 130,00    0,00    0,00    0,00    2 050 000,00    2 050 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 558,00    -11 558,00    -11 558,00    -1 558,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
zwiększenie 41 558,00    41 558,00    41 558,00    1 558,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



po zmianach 6 438 740,87    4 388 740,87    4 136 610,87    3 625 990,00    510 620,87    128 000,00    124 130,00    0,00    0,00    0,00    2 050 000,00    2 050 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 558,00    -1 558,00    -1 558,00    -1 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 68 442,00    68 442,00    68 442,00    68 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 558,00    1 558,00    1 558,00    1 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 558,00    4 558,00    4 558,00    4 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 73 500,00    73 500,00    73 500,00    0,00    73 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 500,00    93 500,00    93 500,00    0,00    93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 130 225,50    130 225,50    130 225,50    0,00    130 225,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 120 225,50    120 225,50    120 225,50    0,00    120 225,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 56 305,79    56 305,79    56 305,79    0,00    56 305,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 100,00    -7 100,00    -7 100,00    0,00    -7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 100,00    7 100,00    7 100,00    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 56 305,79    56 305,79    56 305,79    0,00    56 305,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 33 805,79    33 805,79    33 805,79    0,00    33 805,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 100,00    7 100,00    7 100,00    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 40 905,79    40 905,79    40 905,79    0,00    40 905,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 613 446,45    1 613 446,45    1 593 066,45    885 703,83    707 362,62    0,00    20 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 633 446,45    1 633 446,45    1 613 066,45    885 703,83    727 362,62    0,00    20 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 620 779,81    620 779,81    620 779,81    57 111,00    563 668,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 000,00    -51 000,00    -51 000,00    0,00    -51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 619 779,81    619 779,81    619 779,81    57 111,00    562 668,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 296 000,00    296 000,00    296 000,00    0,00    296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 000,00    -51 000,00    -51 000,00    0,00    -51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 245 000,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 182 050,00    182 050,00    182 050,00    0,00    182 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 350,00    42 350,00    42 350,00    0,00    42 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 224 400,00    224 400,00    224 400,00    0,00    224 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 5 650,00    5 650,00    5 650,00    0,00    5 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 279 945,39    2 279 945,39    1 857 379,34    1 188 184,94    669 194,40    15 000,00    407 566,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 283 645,39    2 283 645,39    1 857 379,34    1 188 184,94    669 194,40    15 000,00    411 266,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 70 700,00    70 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 70 700,00    70 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 3



przed zmianą 102 484,41    102 484,41    11 933,37    0,00    11 933,37    0,00    90 551,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 233,86    1 233,86    37,02    0,00    37,02    0,00    1 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 103 718,27    103 718,27    11 970,39    0,00    11 970,39    0,00    91 747,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 484,41    102 484,41    11 933,37    0,00    11 933,37    0,00    90 551,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 233,86    1 233,86    37,02    0,00    37,02    0,00    1 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała działalność 
po zmianach 103 718,27    103 718,27    11 970,39    0,00    11 970,39    0,00    91 747,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 731,34    17 731,34    0,00    0,00    0,00    0,00    17 731,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 196,84    1 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    1 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP po zmianach 18 928,18    18 928,18    0,00    0,00    0,00    0,00    18 928,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 246,64    246,64    246,64    0,00    246,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37,02    37,02    37,02    0,00    37,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 283,66    283,66    283,66    0,00    283,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 970 938,23    2 970 938,23    1 247 814,23    936 918,60    310 895,63    30 000,00    1 693 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 987,00    48 987,00    39 487,00    0,00    39 487,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 019 525,23    3 019 525,23    1 286 901,23    936 918,60    349 982,63    39 500,00    1 693 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 500,00    36 500,00    36 500,00    0,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 108 500,00    108 500,00    108 500,00    0,00    108 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 500,00    36 500,00    36 500,00    0,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 108 500,00    108 500,00    108 500,00    0,00    108 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 500,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 39 500,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 500,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

po zmianach 39 500,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 18 800,00    18 800,00    18 800,00    0,00    18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 20 800,00    20 800,00    20 800,00    0,00    20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 18 800,00    18 800,00    18 800,00    0,00    18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 20 800,00    20 800,00    20 800,00    0,00    20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 841 659,09    841 659,09    837 659,09    639 180,60    198 478,49    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 987,00    987,00    987,00    0,00    987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 842 246,09    842 246,09    838 246,09    639 180,60    199 065,49    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 987,00    987,00    987,00    0,00    987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 987,00    47 987,00    47 987,00    0,00    47 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 500,00    40 500,00    40 500,00    0,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 40 100,00    40 100,00    40 100,00    0,00    40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 275 600,52    2 335 320,52    2 335 320,52    18 932,00    2 316 388,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 940 280,00    1 940 280,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 380,00    -7 380,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 380,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 281 600,52    2 341 320,52    2 341 320,52    18 932,00    2 322 388,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 940 280,00    1 940 280,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 380,00    102 380,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 380,00    -7 380,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 380,00    102 380,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 380,00    -7 380,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 670 540,00    43 540,00    43 540,00    0,00    43 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    627 000,00    627 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00     90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 677 920,00    43 540,00    43 540,00    0,00    43 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    634 380,00    634 380,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 4



przed zmianą 27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 34 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 380,00    34 380,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 021 165,23    370 165,23    370 165,23    9 932,00    360 233,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    651 000,00    651 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 027 165,23    376 165,23    376 165,23    9 932,00    366 233,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    651 000,00    651 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 498,05    42 498,05    42 498,05    0,00    42 498,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 45 498,05    45 498,05    45 498,05    0,00    45 498,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 289 365,18    289 365,18    289 365,18    0,00    289 365,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 292 365,18    292 365,18    292 365,18    0,00    292 365,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 852 896,82    4 530 954,33    1 052 959,33    7 000,00    1 045 959,33    3 477 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 321 942,49    14 321 942,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 18 912 896,82    4 570 954,33    1 092 959,33    7 000,00    1 085 959,33    3 477 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 341 942,49    14 341 942,49    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 940 229,33    3 452 739,33    623 044,33    0,00    623 044,33    2 829 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 487 490,00    13 487 490,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 17 000 229,33    3 492 739,33    663 044,33    0,00    663 044,33    2 829 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 507 490,00    13 507 490,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 328 000,00    328 000,00    328 000,00    0,00    328 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 368 000,00    368 000,00    368 000,00    0,00    368 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 817 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 817 490,00    4 817 490,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 837 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 837 490,00    4 837 490,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 455 691,35    1 431 939,72    772 580,72    72 350,00    700 230,72    659 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 023 751,63    2 023 751,63    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    8 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 477 691,35    1 453 939,72    794 580,72    80 350,00    714 230,72    659 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 023 751,63    2 023 751,63    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 385 261,63    446 510,00    446 510,00    0,00    446 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 938 751,63    1 938 751,63    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 399 261,63    460 510,00    460 510,00    0,00    460 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 938 751,63    1 938 751,63    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 610,00    49 610,00    49 610,00    0,00    49 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 63 610,00    63 610,00    63 610,00    0,00    63 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 274 420,72    189 420,72    189 420,72    66 000,00    123 420,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała działalność 
po zmianach 282 420,72    197 420,72    197 420,72    74 000,00    123 420,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 000,00    66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 74 000,00    74 000,00    74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 115 500 773,30    62 076 935,60    50 775 575,58    25 368 228,37    25 407 347,21    7 314 482,13    3 683 113,09    213 764,80    0,00    90 000,00    53 423 837,70    53 423 837,70    317 235,20    0,00    0,00    
zmniejszenie -106 438,00    -99 058,00    -99 058,00    -5 558,00    -93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 380,00    -7 380,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 660 258,86    497 878,86    483 482,02    13 558,00    469 924,02    9 500,00    4 896,84    0,00    0,00    0,00    162 380,00    162 380,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 116 054 594,16    62 475 756,46    51 159 999,60    25 376 228,37    25 783 771,23    7 323 982,13    3 688 009,93    213 764,80    0,00    90 000,00    53 578 837,70    53 578 837,70    317 235,20    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Wykaz zadań zleconych 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 508 920,15 
  01095  Pozostała działalność 508 920,15 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

508 920,15 

 600   Transport i łączność 8 000,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

 750   Administracja publiczna 68 626,74 
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 603,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 603,00 

  75095  Pozostała działalność 23,74 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23,74 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 123 792,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 116,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 116,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 950,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

76 834,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 834,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 892,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 892,00 

 752   Obrona narodowa 200,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

 758   Różne rozliczenia 47 664,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



  75814  Różne rozliczenia finansowe 47 664,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 664,00 

 801   Oświata i wychowanie 62 510,19 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 510,19 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 510,19 

 852   Pomoc społeczna 102 944,98 
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 050,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 050,00 

  85295  Pozostała działalność 87 894,98 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87 894,98 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 501,27 
  85395  Pozostała działalność 74 501,27 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

73 420,38 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 080,89 

 855   Rodzina 1 893 708,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 872 639,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 872 124,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

515,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 269,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

269,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 800,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 800,00 

 Razem: 2 890 867,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3b do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Zmiany w wykazie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2024 

 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 508 920,15 
  01095  Pozostała działalność 508 920,15 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 171,50 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

   4260 Zakup energii 177,33 

   4430 Różne opłaty i składki 498 941,32 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40,00 

 600   Transport i łączność 8 000,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 750   Administracja publiczna 68 626,74 
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 603,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 355,26 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 842,54 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 405,20 

  75095  Pozostała działalność 23,74 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 19,87 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3,87 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

123 792,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 116,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,80 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,35 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22,85 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 950,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 950,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

76 834,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 400,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757,94 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 94,56 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 158,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 607,54 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 779,48 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 36,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 892,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 800,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,65 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 111,96 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 532,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 882,39 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 36,00 

 752   Obrona narodowa 200,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 801   Oświata i wychowanie 150 595,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

62 510,19 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,90 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 891,29 

  80195  Pozostała działalność 88 084,81 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

47 493,81 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 29 125,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 466,00 

 852   Pomoc społeczna 102 944,98 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 050,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 050,00 

  85295  Pozostała działalność 87 894,98 

   3110 Świadczenia społeczne 81 846,05 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 048,93 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 74 501,27 

  85395  Pozostała działalność 74 501,27 

   3110 Świadczenia społeczne 1 059,70 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 53 760,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 18 928,18 

   4300 Zakup usług pozostałych 21,19 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 283,66 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 448,54 

 855   Rodzina 1 893 708,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 872 639,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 689 124,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 540,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 136,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 139,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 269,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 800,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 800,00 

 Razem: 2 931 288,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 597 910,01 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 881 215,01 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 283,09 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej na przepompowniach ścieków (dokumentacja 
projektowa) 0,00 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 12 283,09 

   6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 16,91 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 16,91 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 200 340,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury wodociągowej na 
terenie gminy 200 340,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 668 575,01 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 668 575,01 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 716 695,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb oczyszczalni ścieków w Grębocicach 250 000,00 

    Budowa instalacji wiatrowej na obiekcie oczyszczalni w m. Grębocice 
(dokumentacja projektowa) 0,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 363 385,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie gminy 363 385,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 103 310,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Grębocice oraz zakup 
sprzętu do utrzymania sprawności sieci kanalizacyjnej 1 103 310,00 

 600   Transport i łączność 24 018 054,33 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 
    Dostawa i montaż przystanku w m. Retków 45 000,00 
    Modernizacja wiaty przystankowej w m. Stara Rzeka 9 000,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 712 517,75 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 
    Budowa drogi w m. Obiszów 930 000,00 

   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 782 517,75 

    Powiat Polkowicki - Przebudowa drogi powiatowej nr 1128D w m. Kwielice, w 
zakresie budowy chodnika, oświetlenia drogowego oraz miejsc postojowych 900 000,00 

    Powiat Polkowicki - przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1001D pomiędzy 
miejscowościami Retków-Stara Rzeka wraz z budową ścieżki rowerowej 2 882 517,75 

  60016  Drogi publiczne gminne 16 035 266,58 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 449 517,06 
    Budowa drogi gminnej dz. 634 w m. Kwielice  4 000 000,00 
    Budowa obwodnicy Krzydłowic 147 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



    Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: budowa drogi ul. Kwiatowa, 
Radosna i Wesoła w m. Grębocice 80 000,00 

    
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową przepustu, sieci kanalizacji deszczowej, 
elektroenergetycznej sieci kablowej oświetlenia drogowego i przebudową 
istniejącejj sieci teletechnicznej w m. Rzeczyca 

1 020 000,00 

    Przebudowa drogi wraz z oświetleniem dz. 680 w m. Krzydłowice 40 000,00 
    Przebudowa parkingu przy spichlerzu 300 000,00 
    Przebudowa ul. Głogowskiej, ul. Legnickiej, ul. Pocztowej w Grębocicach 946 099,03 
    Przebudowa ul. Szkolnej w Grębocicach 1 625 000,00 
    Przebudowa ul.Długiej w Grębocicach 0,00 

    Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na działkach 
o numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 42 521,03 

    Rozbudowa ul. Legnickiej w Grębocicach 53 500,00 

    Rozbudowa ul. Legnickiej w miejscowości Grębocice wraz z budową sieci 
oświetlenia drogowego, kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego 7 195 097,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 585 749,52 

    Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na działkach 
o numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 585 749,52 

  60017  Drogi wewnętrzne 1 206 270,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 270,00 
    Budowa drogi dz. 640 w m. Grębocice 40 000,00 
    Budowa drogi w m. Obiszów 130 000,00 
    Budowa drogi wewnętrznej dz. 133 w m. Duża Wólka 50 000,00 
    Budowa drogi wewnętrznej na dz. 644 i 482/1 w m. Kwielice  800 000,00 
    Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kwielice dz. 623 0,00 

    Przebudowa drogi na działce nr 183 wraz z budową dojazdu do boiska na dz. nr 
193/12 w m. Świnino 120 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem dz. 680 w m. Krzydłowice 0,00 
    Przebudowa mostka pod drogą w m. Kwielice dz. 631/16 60 270,00 

    Utwardzenie drogi wewnętrznej dz. 28 i 29/2 obręb Proszówek gm. Grębocice 6 000,00 
  60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 280 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
    Rozbudowa internetu szerokopasmowego na terenie Gminy Grębocice  280 000,00 
  60095  Pozostała działalność 1 730 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 000,00 
    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w m. Szymocin 1 730 000,00 
    Wykonanie pylonów (witaczy) 0,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 
    Montaż instalacji PV na budynku ul. Zielona 3 w Grębocicach 37 000,00 
    Montaż klimatyzacji w budynku GOPS w Grębocicach 28 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 
    Zakup gruntów 360 000,00 
    Zakup urzadzeń do przychodni 25 000,00 
 710   Działalność usługowa 40 000,00 
  71035  Cmentarze 40 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Budowa chodnika z kostki betonowej na cmentarzu w Szymocinie 40 000,00 
 750   Administracja publiczna 390 199,24 
  75095  Pozostała działalność 390 199,24 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 964,04 
    Cyberbezpieczny samorząd 72 964,04 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 561,66 
    Cyberbezpieczny samorząd 238 561,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 673,54 
    Cyberbezpieczny samorząd 78 673,54 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 031 700,00 
  75403  Jednostki terenowe Policji 70 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 70 000,00 

    Współfinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla Policji 70 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 961 700,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 
    Budowa budynku remizy OSP w Kwielicach 500 000,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Grębocice (dokumentacja 
projekotwa) 0,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w Grębocicach 20 000,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

441 700,00 

    Doposażenie w sprzęt jednostki OSP Grębocice i Kwielice 41 700,00 
    OSP - zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Grębocicach 400 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 6 745 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 4 695 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 695 000,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku SP Rzeczyca (dokumentacja 
projektowa) 0,00 

    Dostawa i montaż mebli do zabudowy w SP Rzeczyca 30 000,00 
    Rozbudowa sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Rzeczycy 4 655 000,00 

    Termomodernizacja sali gimnatycznej przy Szkole Podstawowej w Grębocicach 10 000,00 
  80104  Przedszkola  2 050 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 

    Budowa budynku 5 oddziałowego przedszkola na dz. nr 646 w m. Grębocice z 
budową placu zabaw i zagospodarowaniem terenu działki 1 488 000,00 

    Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w m. Rzeczyca 562 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 280,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 95 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Grębocice - 
Szkoła Podstawowa  95 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
    Zagospodarowanie terenu zieleni w m. Stara Rzeka 400 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 634 380,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 380,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznych i wiatrowych na terenie Gminy Grębocice 34 380,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

600 000,00 

    Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej 100 000,00 
    Dotacja na wymianę piecy 500 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego 159 900,00 
  90095  Pozostała działalność 651 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
    Utwardzenie części działki nr 193/12 w m. Świnino 0,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 651 000,00 

    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na utwardzenie działki nr 648/8 w 
Grębocicach 315 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 3



    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na zakup ciągnika rolniczego z 
ładowaczem czołowym i osprzętem 336 000,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 

    Dotacje na studnie głębinowe 0,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 341 942,49 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 507 490,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 837 490,00 

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 
zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 450 000,00 

    Budowa świetlicy w m. Grodowiec 90 000,00 
    Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich  150 000,00 
    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 4 127 490,00 
    Termomodernizacja budynku WOK w Rzeczycy 20 000,00 
    Wyposażenie kuchni świetlicy w m. Trzęsów 0,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 670 000,00 

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 
zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 1 200 000,00 

    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 7 470 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 834 452,49 

   6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

834 452,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele 
pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 127 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele 
pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 271 919,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Chrzcielnicy znajdującej się w 
kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 32 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 Orędowników w kościele 
pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 0,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym znajdującym się w 
kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 82 533,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Matki Bożej znajdującym się 
w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 160 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Najświętszego Serca Pana 
Jezusa znajdującym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 161 000,00 

 926   Kultura fizyczna 2 023 751,63 
  92601  Obiekty sportowe 1 938 751,63 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 
    Budowa lodowiska w m. Grębocice 50 000,00 

    Budowa ogrodzenia trybun od boiska sportowego na stadionie w Grębocicach 70 000,00 
    Modernizacja wiat dla zawodników przy boisku w m. Kwielice 50 000,00 
    Przebudowa boiska w m. Rzeczyca 600 000,00 
    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 550 000,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 618 751,63 

    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 618 751,63 
  92695  Pozostała działalność 85 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 
    Budowa szachownicy przy SP Grębocice 85 000,00 
   
 Razem 53 578 837,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2024 roku 

Jednostka otrzymujaca dotację Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych    
Dział Rozdział  Paragraf Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe    

010   Rolnictwo i łowiectwo   1 062 169,89      563 725,00           
 01043  Infrastruktura wodociagowa wsi    200 340,00           
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub    200 340,00           
   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji           
   i zakupów inwestycyjnych samorządowych          
   zakładów budżetowych          
   ZGK Grębocice-dotacja celowa na rozbudowę     190 340,00           
   infrastruktury wodociągowej na terenie gminy          
   ZGK Grębocice-dotacja celowa na dostosowanie instalacji    10 000,00           
   wodociągowo-kanalizacyjnej do opomiarowania zdalnym 

odczytem          
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   1 062 169,89      363 385,00           
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego   1 062 169,89            
   zakładu budżetowego          
   Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach   1 062 169,89            
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub    363 385,00           
   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji           
   i zakupów inwestycyjnych samorządowych          
   zakładów budżetowych          
   ZGK Grębocice-dotacja celowa na rozbudowę     353 385,00           
   infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy          
   ZGK Grębocice-dotacja celowa na dostosowanie instalacji    10 000,00           
   wodociągowo-kanalizacyjnej do opomiarowania zdalnym 

odczytem          
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna,   700 627,60            

   gaz i wodę           
 40002  Dostarczanie wody   700 627,60            
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego   700 627,60            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



   zakładu budżetowego          
   Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach   700 627,60            

600   Transport i łączność    4 611 437,75           
 60004  Lokalny transport zbiorowy    301 160,00           
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące    301 160,00           
   realizowane na podstawie porozumień (umów)          
   między jednostkami samorzadu terytorialnego          
   Gmina Polkowice-Publiczny transport zbiorowy    301 160,00           
   na terenie Gminy          
 60014  Drogi publiczne powiatowe    4 310 277,75           
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między    527 760,00           
   jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących          
   Powiat Polkowicki-remont drogi powiatowej nr 1134D,    527 760,00           
   od km  0+080 do km 2+130          
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między    3 782 517,75           
   jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych          
   i zakupów inwestycyjnych           
   Powiat Polkowicki-Przebudowa odcinka drogi powiato-    2 882 517,75           
   wej nr 1001D pomiędzy miejscowościami Retków-Stara          
   Rzeka wraz z budową ścieżki rowerowej           
   Powiat Polkowicki-Przebudowa drogi powiatowej    900 000,00           
   nr 1128D w m. Kwielice w zakresie budowy chodnika,          
   oświetlenia drogowego oraz miejsc postojowych          

700   Gospodarka mieszkaniowa   67 217,64            
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   67 217,64            
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego          
   zakładu budżetowego          
   Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach   67 217,64            

750   Administracja publiczna    5 263,00           
 75095  Pozostała działalność    5 263,00           
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące    5 263,00           
   realizowane na podstawie porozumień (umów)          
   między jednostkami samorzadu terytorialnego          
   Gmina Legnica-Zintegrowane Inwestycje Terytorialne    5 263,00           

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        728 700,00        
 75412  Ochotnicze straże pożarne       728 700,00        
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-       287 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 2



   sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom          
   OSP Grębocice-dotacja na zakup sprzętu oraz umundurowania       163 000,00        
   OSP Kwielice-dotacja na zakup sprzętu oraz umundurowania       124 000,00        
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-       441 700,00        
   sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów          
   inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora           
   finansów publicznych          
   OSP Grębocice-zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP        400 000,00        
   w Grębocicach          
   OSP Grębocice-dotacja na zakup rozpieracza kolumnowego       24 200,00        
   OSP Kwielice-dotacja na zakup rozpieracza kolumnowego       17 500,00        

801   Oświata i wychowanie     128 000,00           
 80104  Przedszkola    128 000,00           
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące    128 000,00           
   realizowane na podstawie porozumień (umów)          
   między jednostkami samorzadu terytorialnego          
   Gminy-przedszkola    128 000,00           

851   Ochrona zdrowia    52 930,00           
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne    52 930,00           
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między    52 930,00           
   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie          
   własnych zadań bieżących          
   Gmina Polkowice-dotacja celowa na pomoc ambulatoryjną    52 930,00           
   dla mieszkańców Gminy Grębocice          

852   Pomoc społeczna       15 000,00        
 85295  Pozostała działalność       15 000,00        
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,       15 000,00        
   udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofi-          
   nansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom           
   prowadzącym działalność pożytku publicznego           
   Dotacja celowa-zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom       15 000,00        

855   Rodzina     39 500,00           
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych    39 500,00           
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samo-    39 500,00           
   rzadu terytorialnego oraz związków gmin, związków powia-          
   towo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitar-          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 3



   nych na dofinansowanie zadań bieżących          
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie    39 500,00           

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    651 000,00        600 000,00        
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu       600 000,00        
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-       600 000,00        
   sowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-          
   nych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych          
   Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej       100 000,00        
   Dotacja na wymianę piecy       500 000,00        
 90095  Pozostała działalność    651 000,00           
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub    651 000,00           
   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji           
   i zakupów inwestycyjnych samorządowych          
   zakładów budżetowych          
   Zakład Gospodarki Komunalnej-dotacja celowa na zakup     336 000,00           
   ciągnika          
   Zakład Gospodarki Komunalnej-dotacja celowa na utwardzenie    315 000,00           
   działki nr 648/8 w Grębocicach          

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 238 170,00       154 825,00        919 452,49        
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 674 870,00       154 825,00           
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji   2 674 870,00             
   kultury          
   Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach  2 674 870,00       154 825,00           
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 570,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Kwielice          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 375,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Retków          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 040,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Ogorzelec          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 890,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Rzeczyca          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 685,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Żabice          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 165,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Bucze, Czerńczyce          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 735,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Krzydłowice,           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 4



   Proszówek          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 000,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grodziszcze          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 120,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Trzęsów          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 075,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Proszyce          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 515,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Wilczyn, Świnino          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 125,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Duża Wólka,          
   Bieńków          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 430,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grodowiec          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 945,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Obiszów          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    3 085,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Szymocin          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    2 985,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Stara Rzeka          
   Centrum Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań    10 085,00           
   z zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grębocice          
   Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach    99 000,00           
 92116  Biblioteki  563 300,00             
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji   563 300,00             
   kultury          
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       884 452,49        
  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-       50 000,00        
   sowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów          
   zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora           
   finansów publicznych          
   Dotacje na prace konserwatorskie dla mieszkańców Gminy       50 000,00        
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie        834 452,49        
   lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów           
   zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora           
   finansów publicznych          
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie       127 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 5



   znajdującej się w kościele pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy         
           
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Chrzcielnicy 

znajdującej się w kościele pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy      
 32 000,00     

   
           
           
   

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu  
Najświętszego Serca Pana Jezusa znajdującym się w kościele pw. 
Św. Jadwigi w Rzeczycy      

 161 000,00     
   

           
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym 

znajdującym się w kościele pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy      
 82 533,00     

   
           
   

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Matki 
Bożej znajdującym się w kościele pw. Św. Jadwigi Śląskiej w 
Rzeczycy      

 160 000,00     
   

           
   

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie 
znajdującej się w kościele pw. Św. Jana Chrzciciela w Grodowcu      

 271 919,49     
   

   Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 
Orędowników         

   w kościele pw. Św. Jana Chrzciela w Grodowcu      
 -       

   
 92195  Pozostała działalność       35 000,00        
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,       35 000,00        
   udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofi-          
   nansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom           
   prowadzącym działalność pożytku publicznego           
   Dotacje celowa-zadania z zakresu działalności kulturalnej       35 000,00        

926   Kultura fizyczna       659 359,00        
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej       659 359,00        
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie        659 359,00        
   zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom           
   Dotacja celowa-zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu          
   RAZEM  3 238 170,00      1 830 015,13      6 206 680,75      -        -        2 922 511,49        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

900 90017 
Plan przychodów i kosztów 

Zakładu Gospodarki 
Komunalnej 

 
  

   
Stan środków obrotowych na początek roku 350 000,00      

   
Stan środków obrotowych na koniec roku 329 300,00      
      
Przychody ogółem, w tym 6 853 943,39      
Dotacja przedmiotowa - woda 700 627,60      
Dotacja przedmiotowa - ścieki 1 061 324,76      
Dotacja przedmiotowa - lokale  67 217,64      
Przychody własne 3 810 048,39      
Dotacja celowa 1 214 725,00      
Koszty, w tym 6 874 643,39      
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 289 125,00      
Wydatki inwestycyjne 1 239 725,00      
Pozostałe koszty 3 345 793,39      
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody o kwotę 553.820,86zł z tytułu: 

dochody bieżące – zwiększenia  

- dotacja na wykonanie melioracji wodnych – 62.999,97zł 

- dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej – 3.000,00zł 

- dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej – 432.300,03zł 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadania „Podróże z klasą” – 50.000,00zł 

- dotacja celowa na wypłatę zasiłków – 3.700,00zł 

- środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy – 1.233,86zł 

- wpływy z odszkodowania – 587,00zł 

II. Przesuwa się środki między wydatkami oraz zwiększa się wydatki o kwotę 553.820,86zł z tytułu: 

wydatki bieżące – zwiększenia 

- środki na oczyszczanie poboczy, drobne usługi – 28.000,00zł 

- zwiększenie środków na badania okresowe pracowników, drobne zakupy – 4.887,00zł 

- wymiana kotłów gazowych – 80.000,00zł 

- serwisowanie nawierzchni boisk, naprawy na placach zabaw – 22.000,00zł 

- uzupełnienie środków na opłaty za media (woda, gaz, en. elektryczna) – 160.000,00zł 

- zwiększenie środków na opłaty związane z przebywaniem dzieci w pieczy zastępczej – 46.000,00zł 

- środki na wypłatę zasiłków, świadczeń, usługi archiwizacji – 7.933,86zł 

- środki na wydatki związane z realizacją zadania „Podróże z klasą” – 50.000,00zł 

wydatki majątkowe – zwiększenia 

- zwiększenie środków na zadaniu „rozbudowa sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Rzeczycy – 
100.000,00zł 

- „Termomodernizacja budynku WOK w Rzeczycy (środki na inwentaryzację i audyt energetyczny) – 
20.000,00zł 

- „Termomodernizacja budynku OSP w Grębocicach (środki na inwentaryzację i audyt energetyczny) – 
20.000,00zł 

- „Montaż instalacji PV na budynku ul. Zielona 3 w Grębocicach” – 37.000,00zł 

wydatki majątkowe – zmniejszenia 

- zmniejszenie środków po wykonaniu zadania „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach GOPS ul. Zielona 
3” – 22.000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1093FA61-511D-4389-A4DD-A7D3CF2C6CEF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 3 Wykaz zadań zleconych
	Zalacznik 3b Zmiany wwykazie zadań bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024
	Zalacznik 4 Wykaz wydatków majątkowych izadań inwestycyjnych planowanych do realizacji
	Zalacznik 5 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Grębocice w2024 roku
	Zalacznik 6 Plan przychodów ikosztów samorządowego zakładu budżetowego
	Uzasadnienie


